ah FONDI

ITRUTTURQLI oA ﬁ?&%’&ﬁ“’"“
UNIONE EUROPEA EUHOPE' 2014-2020 MUR o

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E .ts‘:‘-Bl-tﬂIII:[RlM:PI\_le_\_‘-L‘g?\iS_EFESR]

gmﬂ

B

ISTITUTO COMPRENSIVO “ETTORE GUATELLI” COLLECCHIO

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di | Grado
Via San Prospero 11 - 43044 Collecchio (Parma)
Cod. Fisc. 80010950345, Cod. Mecc. PRIC82400C
email PRIC82400C@istruzione.it pec pric82400c@pec.istruzione.it tel. 0521.805419
sito www.scuolacollecchio.org

Collecchio, 9 giugno 2022

A Tutto il Personale ATA
Dell’Istituto Comprensivo
All’Albo

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne definitive d’Istituto —Personale ATA
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA I’ O.M. n.45 del 25/2/2022, concernente le norme di attuazione del CCNI sulla mobilita del personale
ATA per I’a.s. 2022/2023;

VISTA la circolare interna prot. n.1180/U dell’8/03/2022 Aggiornamento Graduatorie Interne d’Istituto a.s.
221233

ESAMINATI i reclami pervenuti € la documentazione presentata dagli interessati e agli atti d’Ufficio;

DECRETA

la pubblicazione, in data odierna, in allegato al presente Decreto, delle graduatorie interne definitive, relative
al personale Ata, titolari presso questo Istituto, ai fini dell’individuazione dell’eventuale personale perdente
posto per 1’anno scolastico 2022/2023.

Avverso le graduatorie definitive & ammesso ricorso al Tar entro 60 giorni dalla pubblicazione e ricorso

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo
dell’Istituzione.

Allegati:
1. Graduatorie interne Assistenti Amministrativi;
2. Graduatorie interne Collaboratori Scolastici.




